J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2015 г. № 389

г. Улан-Удэ

Об Антонове С.Н.

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 31 Федерального закона от
27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», пунктом 1 статьи 25 Закона Республики Бурятия от 21.06.1995
№ 140-I «О Правительстве Республики Бурятия», на основании постановле-
ния Правительства Республики Бурятия от 05.06.2015 № 286 «Об утвержде-
нии структуры Республиканского агентства лесного хозяйства» Правитель-
ство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Антонова Сергея Николаевича на должность заместителя
начальника Управления записи актов гражданского состояния Республики
Бурятия - начальника отдела материального и технического обеспечения с
заключением служебного контракта, освободив от замещаемой должности
заместителя начальника Управления записи актов гражданского состояния
Республики Бурятия - начальника отдела подготовки государственного зака-
за, материального и технического обеспечения с расторжением с ним преж-
него служебного контракта.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

тел. 21-42-40

лн1